
Město Litvínov

Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
43601 Litvínov

IČO: 00266027

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Předláždění povrchu komunikace ul. Mostecká před zámkem v Litvínově“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000173“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Předláždění povrchu komunikace ul.
Mostecká před zámkem v Litvínově" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 5

Název: JMV tech s.r.o

Sídlo: U Stadionu 1190
434 03 Most

IČO: 47286334

Datum a čas doručení nabídky: 27.11.24 v 8:43h

Nabídková cena: 484 207,27 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 4

Název: DERSTAV CZ s.r.o.

Sídlo: Mostecká 480
435 43 Horní Jiřetín

IČO: 28734076

Datum a čas doručení nabídky: 27.11.24 v 8:33h

Nabídková cena: 499 829,19 Kč bez DPH

1 /3



Město Litvínov

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: KOMASTAV DS s.r.o.

Sídlo: Revoluční 551/6
400 01 Ústí nad Labem

IČO: 25476696

Datum a čas doručení nabídky: 21.11.2024 v 8:20h

Nabídková cena: 507 305,06 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 4

Pořadové číslo nabídky: 7

Název: VOBAS s.r.o.

Sídlo: P. Holého 2005
434 01 Most

IČO: 25417045

Datum a čas doručení nabídky: 27.11.24 v 9:08h

Nabídková cena: 524 766,20 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 5

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: ALLKON s.r.o.

Sídlo: Okružní 350
435 13 Meziboří

IČO: 25008196

Datum a čas doručení nabídky: 26.11.24 v 11:13h

Nabídková cena: 577 775,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 6

Pořadové číslo nabídky: 6

Název: AQUA zem.práce s.r.o.

Sídlo: Mlýnská 46
435 42 Litvínov - Hamr

IČO: 25031562

Datum a čas doručení nabídky: 27.11.24 v 8:52h

Nabídková cena: 579 000,00 Kč bez DPH

2 /3



Město Litvínov

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Předláždění povrchu komunikace ul. Mostecká před zámkem v Litvínově":

Název: JMV tech s.r

Sídlo: U Stadionu 1190
434 03 Most

IČO: 47286334

Nabídková cena: 484 207,27 Kč bez DPH, tj. 585 890,80 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- Krycí list nabídky
- Čestné prohlášení dodavatele o splnění základní a profesní způsobilosti
- Čestné prohlášení dodavatele - seznam stavebních prací (reference)
- Čestné prohlášení dodavatele k poddodavatelům
- Soupis prací – rozpočet

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Profesní způsobilost - Čestné prohlášení o splnění základní a profesní způsobilosti
Technická kvalifikace - Čestné prohlášení - Seznam stavebních prací - reference.
Doloženy tři stavební práce spočívající ve výstavbě, rekonstrukci nebo opravě povrchů pozemních
komunikací nebo jiných staveb, přičemž každá z těchto tří stavebních prací byla v min. hodnotě 300 tis.
Kč bez DPH, včetně požadovaných osvědčení objednatele příslušných prací
za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení.
Ekonomická kvalifikace - nebyla požadována

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Na základě splnění podmínek zadavatele a hodnocení nabídek komise na jednání konaném dne
27.11.2024 doporučila zadavateli vybrat k uzavření smlouvy účastníka zadávacího řízení s nabídkou s
pořadovým číslem 5 – JMV tech s.r.o., IČ: 47286334, se sídlem: U Stadionu 1190, 434 03 Most, za
nabídkovou cenou ve výši: 484 207,27 Kč bez DPH, tj. 585 890,80 Kč vč. DPH.

V Litvínově dne 29.11.2024

Bc. Eva Krejcarová, administrátor veřejné zakázky, v.r.

3 /3


